SCRIPTA

Numéro Scripta : 8134

Auteur(s) : Richard le Dépensier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1225

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard Le Dépensier fait donation à l'abbaye de la Trappe d'un tiers de son héritage à la Dépenserie et dans le territoire de Moulins.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, O. « De Dispensaria et Maheru », n° IV, p. 377.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego, Ricardus Dispensator, pro salute anime mee et antecessorum meorum, dedi Deo et monachis Beate Marie de Trappa, in puram et perpetuam elemosinam, liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, tertiam partem totius hereditatis mee quam habebam apud Dispensariam et in quocumque alio loco in terra de Molins, scilicet in dominico et in feodo, in bosco et plano, in terris et pratis, in hominibus et redditibus et in omnibus rebus aliis. Quam elemosinam tam ego quam heredes mei tenemur garantizare contra omnes homines dictis monachis et ab omnibus liberare. Et, ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno gratie M° CC° vicesimo quinto.